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krzewy Neillia chińska K175
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K175

Opis produktu

Neillia chińska
Neillia sinensis

    Neillia chińska Neillia sinensis z rodziny Rosaceae jest  kolekcjonerskim, niespotykanym i bardzo oryginalnym krzewem ozdobnym. Jej ojczyzną są Chiny. Pięknie kwitnie w maju i czerwcu, coraz intensywniej z każdym kolejnym rokiem. Wytwarza różowe kwiaty zebrane w długie groniaste kwiatostany.
   Dorasta do 200cm wysokości i ma delikatne, przewieszające się pędy i głęboko powcinane liście. Młode liście mają zabarwienie czerwone, latem stają się ciemnozielone i błyszczące, jesienią natomiast przebarwiają się na intensywnie czerwono. Toleruje wszystkie ogrodowe uprawne gleby. Jedynie na glebach mokrych i ciężkich nie rośnie najlepiej.
   Neillia chińska to rzadkość w Polsce, ładnie wygląda jako pojedynczy, wyrazisty akcent na trawniku i posadzona w grupach złożonych z kilku roślin.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: neillia chińska jest krzewem z rodziny Rosaceae

Zastosowanie: idealnie nadaje się do posadzenia na wysokich rabatach, polecana jest także do ogrodów naturalistycznych oraz jako soliter.

Wielkość: dorasta do 200cm wysokości.

Kwiaty: drobne ale bardzo liczne, różowe.

Kwitnienie: termin kwitnienia w czerwcu.

Liście: zielone, przebarwiające się jesienią na czerwono.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki półzdrewniałe oraz odrosty korzeniowe oddzielane jesienią bądź wczesną wiosną.

Stanowisko: słoneczne i półcieniste.

Warunki glebowe: toleruje wszystkie przepuszczalne, ogrodowe gleby.

Odporność na choroby i zimę: Neillia chińska jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Neillia chińska w celu uzyskania obfitego kwitnienia w kolejnym roku, wymaga obcinania przekwitłych kwiatostanów.

Neillia chińska jest odporna na mrozy, jednak młode krzewy wymagają lekkiego okrycia na zimę.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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